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11. Biografia
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DaVinciy launidn entre la cienciay el arte
Bautismo de Cristo

Anunciacidn

Retrato de Ginevra Benci

Virgen Benois

Virgendel clavel

San Jerénimo

La Adoracién de los Reyes Magos
La Virgen de las rocas (1483-1486)
La dama del armifio

Madonna Litta

Cabeza de muchacha



66.
68.
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76.
78.
80.
84.
86.
90.
92.
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Retrato de un musico

LaBelle Ferroniére

Hombre de Vitruvio

LaUltima Cena

Santa Ana, la Virgen, el Nifio y san Juan
Retrato de perfil de [sabella dEste
La Gioconda

LaVirgende las rocas (1503-1506)
Santa Ana, la Virgeny el Nifio

Baco

Dibujo de anatomia humana

San JuanBautista

Leonardo da Vinci
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